Slavonín, obec Olomouc (dále jen předmět koupě), prodává 
prodávající společnosti AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o. do jejího výlučného vlastnictví 
a společnost AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o. předmět koupě do svého výlučného 
vlastnictví kupuje za ujednanou kupní cenu celkem ve výši 1.587.878,- Kč 
(slovy:jedenmilionpětsetosmdesátsedmtisícosmsetsedmdesátosmkorunčeských) včetně DPH.  

Kupní cena předmětu koupě bez DPH činí částku ve výši 1.312.296,- Kč a bude k ní 
připočtena daň z přidané hodnoty ve výši sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění a dále bude vystaven daňový doklad v souladu se zákonem č.